
 

                                                                                                                                                        

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 
Karmelitská 529/5, 118 12 Praha 1 

 
Bc. JAN FRISCH 

ředitel Odboru technické pomoci OP VVV  
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

 
 

Č. j.: MSMT-6589/2020-5 
Vyřizuje:  
Tel.:  
V Praze  
Příloha 

 

Objednávka tisku plakátů formátu B1  

 

Vážení,  

na základě uzavřené Rámcové dohody na dodávky propagačních tiskovin pro OP VVV 20192021 
(č. j. MSMT-31173/2018-11) objednáváme tisk následující položky: 

Položka Číslo položky 
v příloze RD 

Počet ks Jednotková 
cena bez 

DPH 

Celková cena za 
položku bez DPH 

Plakát B1 (6 vzorů po 200 ks) 24 1 200 81,40 Kč 97 680,00 Kč 

Celkem bez DPH  97 680,00 Kč 

 
Celková cena objednávky činí 97 680,80 Kč bez DPH, DPH činí 20 512,80 Kč. Celková cena včetně DPH 
činí 118 192,80  Kč, po zaokrouhlení 118 193,00 Kč. 

Podklady pro tisk jsou uvedeny v Příloze. 

Termín dodání: do 22. 7. 2020 včetně. 

Místem dodání je MŠMT Harfa Office Park, Českomoravská 2420/15, 190 00 Praha 9. Žádáme, abyste 
nás kontaktovali alespoň 3 dny před plánovaným odesláním zásilky, a to z důvodu zajištění jejího 
bezproblémové převzetí. Kontaktní osobou pro nahlášení termínu plánovaného odeslání je 

, e-mail: , tel.:  která po 
dohodě na konkrétním datu a čase doručení zásilky zašle kontaktní údaje na přebírající osobu konající 
službu. 

Pro fakturaci použijte následující údaje: 

ČR – Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 
O 42, TP OP VVV 
Karmelitská 529/5, 118 12 Praha 1 
IČO: 00022985 
DUZP: Datum převzetí dodávky  
Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení. 
MŠMT není plátcem DPH. 

zakovaj
0



 

                                                                                                                                                        

Na fakturu dále žádáme uvést: 
„Hrazeno z Technické pomoci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, z projektu TP OP VVV 
Informovanost a publicita III, reg. č. CZ.02.4.125/0.0/0.0/17_045/0016652“. 

Kopie této objednávky podepsaná osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele bude nedílnou 
součástí Vámi vystaveného daňového dokladu – faktury. 

Dodavatel bere na vědomí povinnost ČR-MŠMT uveřejnit objednávku v registru smluv. Objednávka 
nabývá účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv. 

S pozdravem 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLEINWÄCHTER holding s.r.o. ………………………………………………………. 
Čajkovského 151 podpis osoby oprávněné jednat  
738 01 Frýdek-Místek jménem či za dodavatele 


		2020-07-02T16:24:02+0200
	Bc. Jan Frisch


		2020-07-03T09:11:31+0200
	Ing. Jana Vrbicová


		2020-07-03T13:18:40+0200
	Jan Kleinwächter




